

# VÄLKOMMEN TILL UMEÅ FLOORBALL FESTIVAL 2012

IBK Dalen och Sport & Adventure hälsar er välkommen till Umeå Floorball Festival 2012. Vår förhoppning är att ni ska trivas med oss under de intensiva cupdagarna vi har framför oss. Umeå Floorball Festival är vad vi alla tillsammans gör den till, arrangörer, funktionärer, domare, gästande lag och givetvis er ledare.

## TÄVLINGSKANSLI

### Incheckning

Incheckning sker i Gammlia Arena. **Samtliga lag skall checka in före första match.** Vid incheckningen hämtar ni ut era laguppställningar, deltagarband, bollar, diplom mm. Här kan ni också göra betalning av eventuellt resterande deltagarkort. Spelare och ledare som inte kommer till start får naturligtvis tillbaka sina pengar för deltagarkorten. Denna utbetalning kommer att göras efter cupen till, av kontaktperson för laget, angivet konto.

Incheckningen har följande öppettider:

Fredag 14.00 – 21.00

Lördag 07.00 – 12.00

Vet ni att ni kommer senare så meddelas oss det så fort som möjligt.

Tävlingsledningen kan ni nå från och med onsdag den 19 september på följande nummer. 070-649 69 69

Telefontider:

Onsdag 19/9 09.00-17.00

Torsdag 20/9 09.00-22.00

Fredag 21/9 09.00-22.00

Lördag 22/9 07.00-22.00

Söndag 23/9 07.00-17.00

## ORGANISATION

Tävlingsledare	Stefan Sundquist
Bitr.tävlingsledare	Tommy Häggström
Tävlingsjury	Stefan Sundquist
	Tommy Häggström
	Urban Karlsson
	Henrik Wilhelmsson
Domaransvarig	Tomas Jonsson

## FÖRLÄGGNING

Föreläggning sker på Östra Gymnasiet. Observera att föreläggningarna öppnar 17.00 den 21/9.  
Alla lag som övernattar skall ha tömt sina klassrum senast 14.00 den 23/9.

Alla deltagare skall medföra egna liggunderlag, kudde och sovtäcke/sovsäck.

Varje lag ska vid incheckningen skriva på en överenskommelse över att man tagit del av de regler som gäller för föreläggningen. Överenskommelsen lämnas sedan på skolan till ansvarig föreläggningssvärd.

Övriga regler för föreläggningen och överenskommelse finns längre fram i programmet.

Kartor över var föreläggningarna ligger finns på hemsidan under fliken Arenor.

## TRANSPORT

Till och från Umeå på egen bekostnad. De lag som önskar hämtning från buss/järnvägsstation måste anmäla det senast den 17/9 till [umeafloorballfestival@sportandadventure.se](mailto:umeafloorballfestival@sportandadventure.se) De uppgifter som ska finnas med är: vilket lag det gäller, antal passagerare, kontaktperson och mobilnummer samt beräknad ankomsttid. Under cupen kommer det finnas busslinjer som går mellan hallar och föreläggning. Bussturlista kommer att finnas i ert ankomstkuvert.

## MATCH PM

Hallarna öppnar 60 minuter före första match.

Tänk på att det är många som ska använda omklädningsrummen. Ta med er kläder och värdesaker ut i hallen när ni spelar match. På så vis har ni koll på era grejor och det blir plats i omklädningsrummen för andra lag. Ni ansvarar själva för era värdesaker.

Arrangörerna tillhandahåller endast matchbollar.

Varje lag skall i god tid innan match lämna in sin laguppställning till sekretariatet. Varje lags ledare ansvarar för att spelare som ej skall spela stryks från laguppställningen. Laguppställningarna får ni utskrivna vid incheckningen så se till att den är komplett med alla spelare och ledare när ni kommer till incheckningen.

Fram till första match kan laguppställningen kompletteras.

Ca 5 minuters uppvärmning på plan innan match.

Bortalaget byter tröjor vid lika tröjfärg.

Inget sidbyte sker i periodpauserna.

Gruppindelningar och vad era motståndare har för tröjfärger hittar ni på [www.umeafloorballfestival.se](http://www.umeafloorballfestival.se)

## TÄVLINGSFORM

Matchtiderna är 2x15 minuter i samtliga knatte- och ungdomsmatcher utom A-finalerna som spelas 2x20 minuter. Matchtiden i juniorklasserna är 2x20 min i gruppspel och 3x15 min i A-finalen.

I juniorklasserna är det effektiv speltid den sista minuten (en minut) i alla matcher utom A-finalerna som har effektiv speltid de sista tre minuterna.

I ungdomsklasserna är det endast A-finalerna som spelas med effektiv tid de sista tre minuterna.

Grundspelet avgörs i serieform om 3-5 lag per grupp.

**Klasserna DJ18, F00 och P98** spelas med två grupper med tre lag i varje grupp. Alla lag går till A-slutspel.

**Klassen F96/97** spelas med en grupp. 1:an och 2:an i gruppen går till Final. 3:an och 4:an i gruppen spelar match om 3:e pris.

**Klassen HJ18** spelas med två grupper. 1:an och 2:an i resp grupp går till A-slutspel. Övriga lag spelar en enkelserie om placeringarna 5-7.

**Klasserna P96/97 och F98/99** spelas med två grupper. 1:an och 2:an i resp grupp går till A-slutspel. Övriga lag spelar B-slutspel.

**Klassen P99** spelas med två grupper. 1:an och 2:an i resp grupp går till A-slutspel. Övriga lag spelar placeringsmatcher om platserna 5-10.

**Klassen P00** spelas med tre grupper. 1:an och 2:an i resp grupp + de två bästa 3:orna går till A-slutspel. Övriga lag gör upp om placeringarna 9-12.

**I klasserna P01, P02/03, F01 och F02/03** spelar alla lag 4 matcher var. I dessa två klasser kommer inte några resultat eller tabeller att redovisas. Allt enl SIBF regler.

## PRISER

1:an, 2:an och 3:an i varje åldersklass erhåller pokal samt medalj. Prisutdelning sker direkt efter respektive final. (Bilaga 1)

I de yngre åldersklasserna erhåller alla lag pokal och medaljer.

Information om prisutdelning i de yngre klasserna hittar ni på cupens hemsida samt i Bilaga 2.

I varje A-final delas pris ut till "Finalens lirare".

Segrande lags förening i varje åldersklass erhåller dessutom en gratis anmälningsavgift till Umeå Floorball Festival 2013.

## **UTSPISNING**

Frukost, lunch och middag serveras på Östra gymnasiet.

Frukost	06.30 – 09.30
Lunch	10.30 – 14.30
Middag	16.00 – 19.30

## **MAT**

Frukost:

Fil, mjölk, flingor, smör, bröd, pålägg, te och kaffe.

22/9 lunch Biff med potatis och brunsås

22/9 middag Pasta med skinksås

23/9 lunch Indisk kycklinggryta med ris

**TA INTE MER MAT ÄN NI ORKAR ÄTA!**

## **SPEEDSHOOTING**

Speedshootingen kommer att stå uppställd i Gammlia Arena. Alla deltagare har tre fri skottförsök. Pris till hårdast skott i respektive åldersklass. Priserna skickas hem till respektive klubb efter cupen.

Öppettider:

Fredag	18.00 – 21.00
Lördag	10.00 – 21.00
Söndag	10.00 – 14.00

## **ELITMATCHER**

Alla deltagare med deltagarband har fri entré på följande matcher i Superligan:

Lördag 22/9 kl. 17.00 DAM IBK Dalen-Täby IS IBK Gammlia Arena

Lördag 22/9 kl. 20.00 HERR IBK Dalen- Linköping IBK Gammlia Arena

Cupens deltagare använder ingången vid Gammlia Hallen (gamla hallen) därifrån får ni information om hur ni går vidare till inläppet för Gammlia Arena. Meddela oss vid incheckningen om ni i laget har för avsikt att gå på matcherna eller inte. Anledningen är att vi ska kunna uppskatta hur många besökare från Umeå Floorball Festival som kommer och hur många platser vi ska reservera.

## TÄVLINGSBESTÄMMELSER

Svenska Innebandyförbundets regler gäller med följande undantag:

Eventuell protest skall lämnas in skriftligen, senast 15 minuter efter avslutad match till sekretariatet, för omedelbar vidare befordran till tävlingsjuryn. Protesten skall åtföljas av protestavgift om 750 kr, som är förverkade om protesten avslås.

Lagen ombeds att passa tiderna. Om ett lag ej är matchklart 5 minuter efter utsatt matchtid förklaras motståndarna som segrare på WO med målskillnaden 3-0.

Ordningsföljden mellan lagen i gruppspelen avgörs efter poängsystem. Om fler lag har samma poäng avgörs ordningsföljden enligt följande.

1. Inbördes möte
2. Målskillnad
3. Flest gjorda mål
4. Lottning

Oavgjorda matcher i slutspelet avgörs genom Sudden Death i max fem minuter. Sedan tillgrips straffslag. 5/lag. Vid fortfarande lika sker avgörande med 1 straff/lag tills avgörande sker.

Lag som använt sig av icke spelberättigad spelare diskvalificeras i den aktuella matchen och motståndarlaget förklaras som vinnare med 3-0.

## CUPONLINE

Umeå Floorball Festival använder Cuponline som resultatprogram. Målsättningen är att alla matcher ska kunna följas online. Skulle det av någon anledning inte fungera så kommer matchhändelserna att läggas in så fort som möjligt efter avslutad match. Slutresultaten i matcherna kommer dock alltid att visas direkt efter avslutad match.

Ytterligare en viktig sak är att matchprotokollen inte kan ändras i efterhand. När väl domaren skrivit under matchprotokollet är det som gäller.

Laguppställningarna skall innehålla **samtliga spelare och ledare** som deltar i cupen.

## DISPENSER

Alla lag som har överåriga spelare skall söka dispens för dessa spelare innan cupen. Dispenser från det egna förbundet är inte giltiga. Lag som beviljats dispens skall kunna visa upp ett dispenspapper undertecknat av tävlingsledningen.

## TILL VÅRA GÄSTERS LEDARE

För inkvartering ställer Umeå kommun upp med lokaler, med det förbehållet att vi är aktsamma om lokalerna. För att lyckas med det har vi ordningsregler som måste följas mycket noggrant. Din uppgift blir att informera dina grabbar och tjejer om vad som gäller.

Ledarna är ansvariga för sin trupps uppförande. Föreningen är ansvarig för de skador som medlemmar eventuellt orsakar i sporthallar och på förläggningen. All användning av alkohol och tobak är förbjuden. Överträdelser rapporteras och kan bestraffas med uteslutning.

På förläggningen gäller följande:

Entrén låses 23.30

Tystnad och släckning i förläggningen senast 23.00, tänk på att det är många som ska upp tidigt. Visa hänsyn!

Bollspel är förbjudet i samtliga förläggningar.

Hjälp till att hålla rent. Kasta skräp i de utplacerade soptunnorna.

Det åligger varje ledare att kontrollera och anmäla ev. skador snarast till förläggningssvärd/förläggningsskiosk.

Före avresa skall samtliga klassrum städas (sopas), i städningen ingår även att tömma papperskorgar och ställa tillbaka stolar och bord som de stod när ni kom. Ingen förening lämnar förläggningen utan att ha fått sin städning godkänd!

Det är ganska många bestämmelser att hålla reda på men kom ihåg att dessa regler är till för att...

- Vi ska få låna lokalerna igen
- Alla ska trivas
- Vi ska göra PR för vår sport
- Hjälpa arrangörerna

## TACK FÖR ER MEDVERKAN!

Umeå Floorball Festival

IBK Dalen

JA Linders Väg

903 63 Umeå

[www.ibkdalen.se](http://www.ibkdalen.se)

[umeafootballfestival@sportandadventure.se](mailto:umeafootballfestival@sportandadventure.se)

Sport & Adventure i Övik AB

Sjögatan 1Ö

891 61 Örnsköldsvik

[www.sportandadventure.se](http://www.sportandadventure.se)

[info@sportandadventure.se](mailto:info@sportandadventure.se)

## Bilaga 1

### PRISUTDELNING

Junior- och ungdomsklasserna

Prisutdelningen sker direkt efter finalen i resp åldersklass.

Spelare och ledare från lagen som slutade 1:a, 2:a och 3:a ställer upp på planen enligt skissen nedan.

Prisutdelningen inleds med utdelning av "Finalens Lirare". Där efter delas pokal och medaljer ut till 3:an, 2:an och slutligen till segrarna i Umeå Floorball Festival 2012.



## Bilaga 2

### PRISUTDELNING

Knatteklasserna (01-03)

Prisutdelningen i P01-klassen är planerade till 15.20 på söndag den 23/9 direkt efter matchen Umeå City IBF – Ersboda SK .

Prisutdelningen i P02/03-klassen är planerad till 16.45 på söndag den 23/9 direkt efter matchen GUIF – GK IBS.

Prisutdelningen i F01-klassen är planerad till 14.30 på söndag den 23/9 direkt efter matchen KAIF – Obbola IK.

Prisutdelningen i F02/03-klassen är planerad till 16.30 på söndag den 23/9 direkt efter matchen Vindelns IF – GK IBS.

Samtliga lag i klassen kommer in på banan (se skiss nedan) för att ta emot pokal och medaljer.

Det spelar inte någon roll vilken ordning lagen ställer upp utan bara att man står i rader enligt skissen.

Tänk på att ta av ytterskor innan ni kommer in på planen.

Lag 1      Lag 2      Lag 3      Lag 4      Lag 5      Lag 6      Lag 7

SEKRETARIAT